
 

KARMA TAKIM OLUŞTURULMASINA DAİR BİLGİLENDİRME 

 

1- Başvuruda bulunacak okul öncelikle Okul Sporları Modülü üzerinden “Okul Ara” 

ekranında bulunan “Karma Takım” sekmesinden başvuruda bulunması gerekmektedir 

2- Başvuruda bulunan okul, karma takım oluşturacağı ekranda sadece bağlı bulunduğu ilçedeki 

okulları görüntüleyebilecek ve aynı fiziki yapıda ve aynı okul müdürlüğü altında farklı 

kurum kodu ile birleşik olarak sürdürdüğü okul ile karma takım başvurusunda bulunacaktır. 

3- Başvuruda bulunan okul ile, karma takım oluşturacağı okulun aynı spor dalı ve kategoride 

branş taahhüt yapması gerekmektedir. 

4- Karma takım olarak birleşecek okulun, ilgili spor dalı ve kategoride Okul Sporları Modülü 

üzerinden kendi okulu adına takım oluşturmaması gerekmektedir, şayet takım oluşturduysa 

sistem otomatik olarak karma takım oluşturulmasına izin vermeyecektir. 

5- Karma takım başvurusu yapan okul, İl Müdürlüğü tarafından herhangi bir işlem yapılmadan 

(sadece onay bekliyor aşamasında)  “Karma Takım Başvurusunu” silebilir. 

6- İl Müdürlüğü, karma takım başvurusunda bulunan okul ile, birleşeceği okulun aynı fiziki 

yapıda ve aynı okul müdürlüğü altında farklı kurum kodu ile birleşik olarak sürdürdüğüne 

dair gerekli incelemeleri yapması gerekmektedir.  

7- Yapılan inceleme sonucunda karma takım oluşturulmasına dair herhangi bir engel yoksa İl 

Müdürlüğü, Okul Sporları Modülünde “Okul İşlemleri” menüsü altında yer alan “Okul 

Karma Takım Ara” ekranında söz konusu başvuruyu onaylayabilir veya reddedebilir. 

Onaylanan başvuruda bir yanlışlık yapıldığı düşünülüyorsa “Okul Sporları Daire 

Başkanlığı” ile iletişime geçilmesi gerekmektedir.  

8- İl Müdürlüğü tarafından “karma takım başvurusu” onayladıktan sonra, başvuru yapan okul, 

başvuru yaptığı spor dalında oluşturduğu okul takımına, birleştiği okuldaki sporcuları “Okul 

Takım Ara” ekranından ekleyebilir.  

9- Başvuru yapan okul ilgili spor dalında “Okul Takım Ara” ekranında sporcuları takıma dâhil 

ettikten sonra, birleşen okuldaki öğrenci sporcuların lisanslarında öncelikle kendi okulu (Fen 

Lisesi) sonrasında birleştiği okulun adı (Anadolu Lisesi) devamında ise (Karma Takım) 

yazacaktır. 

Not: Birleşen okuldaki sporcuların lisanslarında (Karma Takım) yazabilmesi için, 8. ve 9. maddede 

belirtilen adımların gerçekleştirilmesi gerekmektedir.  


